お取引様 各位

記

株式会社フィデア情報総研の概要

(1)本社および営業所
（本社）秋田県秋田市山王三丁目４番23号（電話 018-883-0200）
（山形支社）山形県山形市本町一丁目４番21号（電話 023-626-9017）

(2)事業内容
ＩＴソリューション事業、データセンタ事業、地域政策コンサルティング事業、
企業経営コンサルティング事業、コンピュータ機器等の販売など

(3)役員体制
取締役会⻑ 菅原 晟 常務執行役員 佐藤 一友
代表取締役社⻑ 伊藤 兵一 執行役員 金澤 邦雄
代表取締役副社⻑ 豊島 光裕 執行役員 三河 雅則
取締役理事⻑ 佐藤 直樹 執行役員 江畑 斗志郎
取締役（非常勤） 宮下 典夫 執行役員 熊本 均
取締役（非常勤） 松田 正彦 執行役員 小松 弘之
取締役（非常勤） 村山 健彦

2019年10月1日

株式会社 フィデア情報総研
代表取締役社⻑ 伊藤 兵一

株式会社フィデア情報総研の営業開始のお知らせ

 フィデアホールディングス株式会社（代表執行役社⻑ 田尾 祐一）の連結⼦会社である株式会社
フィデア情報システムズおよび株式会社フィデア総合研究所は、本日付けで合併し、株式会社フィ
デア情報総研として営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。
 当合併により、リサーチおよびコンサルティングからシステム設計・構築・運用まで一連のソ
リューションをシームレスでお客様に提供することが可能になりました。加えて、荘内銀行および
北都銀行の金融仲介機能とのシナジー効果を含め、フィデアグループの一員としてソリューション
サービスの強化に取り組んでまいりますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社フィデア情報総研
経営企画部⻑ 金 澤 邦 雄

Tel:018-883-0200
e-mail:kana@fir.co.jp